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فرماندار اسکو خبر داد:

آغاز واکسیناسیون ویروس کرونا در شهرستان اسکو از هفته آینده

فرماندار اسکو از آغاز تزریق واکسن کرونا در این شهرستان از هفته آینده خبر داد و گفت: وضعیت کنترل بیماری کرونا در

شهرستان با ثبات ولی به شدت ناپایدار و با شیب ملایم به سمت وضعیت زرد است و در صورت عدم رعایت

دستورالعمل های بهداشتی قطعا شاهد تغییر وضعیت شهرستان خواهیم بود.

بابک رضی منش در جلسه ستاد شهرستانی مقابله با کرونا، با بیان اینکه این شهرستان از لحاظ مدیریت و کنترل بیماری کرونا یکی از شهرستان های موفق و پیشرو استان بوده

است، افزود: بیشترین روزهای آبی را از نظر وضعیت کرونایی در سطح استان تجربه کرده ایم که این امر نشان دهنده همراهی و همکاری مردم در رعایت دستورالعمل ها و تلاش

و اهتمام مسئولین شهرستان است.

وی همچنین از اجرای طرح واکسیناسیون کرونا در این شهرستان خبر داد و افزود: از اوایل هفته آینده واکسیناسیون کرونا در این شهرستان آغاز و با اولویت کادر درمانی، جانبازان،

معلولین، مراکز نگهداری سالمندان و بیماران خاص انجام خواهد شد.

رضی منش با اشاره به آمار مبتلایان و فوتی های کرونا در شهرستان گفت: کل موارد مثبت قطعی در سطح شهرستان ۲۳۷۴ نفر و تعداد کل فوتی ها ۱۴۰ است که میانگین سنی

مبتلایان ۴۶.۳ و میانگین سنی فوت شدگان ۶۵.۲ می باشد.

فرماندار اسکو بروز موارد مثبت کرونا را در سطح شهرستان ۱۴.۵ در ده هزار مبتلا عنوان کرد و با تحلیل مبتلایان به تفکیک شهر سکونت گفت: شهر اسکو و روستاهای بخش با

۱۸.۳ در ده هزار مبتلا بیشترین میزان ابتلا نسبت به جمعیت ، شهر سهند با ۱۵.۱ در ده هزار در رتبه دوم، شهر ایلخچی با ۱۴.۱ نفر در ده هزار رتبه سوم قرار گرفته است.

وی همچنین به اجرای موفق طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در این شهرستان نیز اشاره کرد و ادامه داد: از زمان اجرای طرح 100 درصد مادران باردار و بیماران زمینه ای، ۹۸

درصد زنان سرپرست خانوار و ۹۴ درصد افراد بالای ۶۵ سال غربالگری شده است.

رضی منش با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی تیم های رهگیری، نظارتی، حمایتی و مراقبتی گفت: ۳۵۶ تیم رهگیری، ۷۳ تیم نظارتی و ۳۸ تیم حمایتی و ۲۲ تیم مراقبت در

منزل در سطح شهرستان فعال هستند و تا کنون از ۷۳۹ نفر در منزل مراقبت کرده اند .

فرماندار اسکو از صدور مجوز احداث پلی کلینیک تخصصی تامین اجتماعی در شهر سهند خبر داد و گفت: با توجه به افزایش جمعیت شهرستان، وجود قریب ۱۲۰ هزار نفر بیمه

شده اصلی و تبعی و همچنین ضرورت ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، مجوز احداث این پلی کلینیک برای شهرستان صادر شده و پس از طی فرآیند های اداری در آینده

نزدیک کلنگ عملیات اجرایی آن به زمین زده خواهد شد.
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